Приложение № 2

к Типовой форме соглашения

о предоставлении из бюджета муниципального образования
 «Устьянский муниципальный район» муниципальному 
бюджетному или автономному учреждению 
Устьянского муниципального района 
Архангельской области субсидии в соответствии 
с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 
Бюджетного кодекса Российской Федерации
Приложение №  ______

к Соглашению от ____________ № ____

(Приложение № ______

к Дополнительному соглашению

от ___________ N ____)

ГРАФИК

перечисления Субсидии

(Изменения в график перечисления Субсидии)

	
	
	
	
	
	КОДЫ

	Наименование Учреждения
	
	
	
	по Сводному реестру
	

	Наименование Учредителя
	
	
	
	по Сводному реестру
	

	Наименование национального проекта1
	
	
	
	по БК 

	

	Вид документа
	
	
	
	
	

	
	
	(первичный – «0»,

уточненный – «1»,

«2», «3», «...»)

	
	
	

	Единица измерения: руб. (с точностью до второго знака после запятой)
	
	по ОКЕИ
	383


	Наименование направления расходов 

	Код строки
	Код по бюджетной классификации районного бюджета
	Сроки перечисления Субсидии
	Сумма


	
	
	главы
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	не ранее (дд.мм.гггг.)
	не позднее (дд.мм.гггг.)
	

	
	
	
	
	программной (непрограммной) статьи
	направления расходов
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Итого по коду БК:
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Итого по коду БК:
	

	Всего:
	


� Указывается в случае, если Субсидия предоставляется в целях достижения результатов национального проекта. В кодовой зоне указываются 4 и 5 разряды целевой статьи расходов районного бюджета.


� При представлении уточненного графика перечисления Субсидии указывается номер очередного внесения изменения в приложение (например, «1», «2», «3», «...»).


� Указывается наименование направления расходов целевой статьи расходов районного бюджета на предоставление Субсидии, указанного в графе 6.


� Указывается сумма, подлежащая перечислению. В случае внесения изменения в график перечисления Субсидии указывается величина изменений (со знаком «плюс» - при увеличении; со знаком «минус» - при уменьшении).





